
         Отдел образования Администрации Белозерского муниципального округа 

 

 

Приказ 

 

от 06 сентября 2023 года                                                                                                №57 

 

О психологической службе в 

 системе образования Белозерского муниципального округа. 

В целях развития и совершенства психологической помощи участникам 

образовательного процесса образовательных организаций Белозерского муниципального 

округа, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о психологической службе в системе образования 

Белозерского муниципального округа (приложение №1). 

2. Утвердить психологическую службу системы образования Белозерского 

муниципального округа (Приложение №2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Трифанову Н.Н., 

заведующего ИМК Отдела образования Администрации Белозерского 

муниципального округа. 

 

 

 

 

ВРИО начальника Отдела образования                             Л.А. Бабушкина. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                             Приложение №2 

 

Состав психологической службы 

Белозерского муниципального округа 

 

 

1. Человечкова Светлана Владимировна, методист Отдела 

образования Администрации Белозерского муниципального округа, 

руководитель психологической службы.  

2. Карельцева Елена Владимировна, педагог-психолог МКОУ 

«Боровская СОШ» 

3. Рыжкова Ольга Николаевна, педагог-психолог МКОУ «Боровская 

СОШ» 

4. Петрякова Ирина Сергеевна, педагог- психолог МКОУ 

«Стеклозаводская СОШ» 

5. Омелина Алёна Викторовна, педагог-психолог МКОУ «Ягоднинская 

СОШ им. Петрякова» 

6. Рожина Ольга Александровна, педагог-психолог МКОУ 

«Белозерская СОШ им. Коробейникова» 

7. Вагина Анна Юрьевна, педагог-психолог МКОУ «Першинская СОШ» 

8. Жанабекова Айслу Есетовна, педагог – психолог МКОУ 

«Светлодольская СОШ» 

 


